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UWM.DZP.243.698.2025 Olsztyn 11 kwietnia 2025 r.
Postępowanie nr: 128/2025/TP-1/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 128/2025/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie 
robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja terenu 
rekreacyjnego plaży kortowskiej na terenie UWM".

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:
Przyglądając się tabelom montażowym oraz schematowi zauważyłem kilka nieścisłości:
1. W tabeli montażowej 1 nie zamieszczono latarni 2/1/1/1, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 

natomiast są onezaznaczone na schemacie.
2. W tabeli montażowej 2 zamieszczono oprawy doziemne od latarni 3/2/1, 3/2/2. 

Latarni tych nie zamieszczono na schemacie.
3. W tabeli montażowej 2 zamieszczono oprawy doziemne od latarni 4/3. 

Na schemacie nie ma takich opraw doziemnych.
4. W tabeli montażowej 2 nie zamieszczono jednej oprawy doziemnej od latarni 2/1, 

a jest ona na schemacie.
5. W tabeli montażowej 2 zamieszczono 5 opraw doziemnych od latarni 2/1/3, 

a na schemacie są 4.
Proszę o podanie faktycznej liczby projektowanych latarni oświetleniowych i opraw 
doziemnych.

Odpowiedź:
Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje skorygowane tabele oraz 
rysunki.

Pytanie nr 2:
W związku z dużą ilością zapytań, otrzymuję sygnały, że część usługodawców nie 
zdąży przygotować kosztorysów na termin składania ofert przetargowych. Czy jest 
możliwość wydłużenia tego terminu?
Odpowiedź:
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SWZ.
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